
POMÁHÁME S NOVOU
ZELENOU ÚSPORÁM LIGHT

Potřebujete pomoc 
s přípravou na podání žádosti 

nebo si nejste jistí? 
Petr Šústal

tel.: 704 426 282 
 sustal@masbranavysociny.cz 

Kateřina Jirkůvová,
 tel.: 775 950 702

jirkuvova@masbranavysociny.cz 

Dotace až 150 000 Kč na výměnu oken nebo vchodových dveří (dveře na pavlač)
pro vlastníky nebo spoluvlastníky bytů v bytovém domě nebo členy bytového

družstva s právem užívání bytu, kteří pobírají starobní či invalidní důchod 3. stupně,
nebo příspěvek na bydlení, nebo přídavek na dítě. 

MAS Brána Vysočiny bezplatně pomůže s přípravou a podáním žádosti. 
Jsme oficiálním kontaktním místem.

Vlastník nebo spoluvlastník bytu v bytovém době, nebo člen bytového družstva s právem užívání bytu, ve
kterém má trvalý pobyt před 12. září 2022.

PODMÍNKA! Žadatel a všichni členové jeho domácnosti pobírají ke dni podání žádosti o dotaci starobní důchod
nebo invalidní důchod 3. stupně, nebo v období mezi 12. 9. 2022 a dnem podání žádosti pobíral žadatel
příspěvek na bydlení nebo pobíral některý ze členů domácnosti přídavek na dítě.

Kdo může žádat

• Fotografie míst, která budete chtít změnit – původní okna, dveře
• Odborný posudek navrhovaných opatření, který vám zdarma vypracují a potvrdí zástupci MAS Brána Vysočiny
• Záznam o návštěvě na místě – potvrdí zástupce MAS Brána Vysočiny
• Doklad potvrzující vlastnictví bankovního účtu – může to být třeba poslední výpis z účtu, na kterém bude  
   uvedeno vaše jméno, nebo smlouva s bankou o zřízení bankovního účtu
• Potvrzení prokazující čerpání důchodu nebo příspěvku na bydlení nebo přídavku na dítě.

Co budete potřebovat

Jak požádat o dotaci
Výhradně přes webové stránky systému AIS SFŽP ČR, pro registraci do systému
potřebujete ověřit identitu žadatele (elektronická identifikace prostřednictvím
datové schránky, občanským průkazem s čipem, pomocí bankovní identity, přes
CzechPOINT).
Žádat můžete před zahájením, v průběhu nebo po dokončení prací.

Co bude podpořeno

• Výměna oken 

• Výměna vchodových dveří (dveří na pavlač)

PRO BYTOVÉ DOMY

mailto:sustal@masbranavysociny.cz
mailto:sustal@masbranavysociny.cz
mailto:jirkuvova@masbranavysociny.cz
http://zadosti.sfzp.cz/

